
お客様

謹啓

賜

カービ

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

 

 

  

 

初回ロット番号：

 

  

 

 

 

 

   株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス

    

■

■

■

■

お客様各位

ボーンマロウ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品・製品に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取扱商品のボーンマロウ

カービ ジャパン株式会社より品番

お客さまには日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

                                          

  ※この度の変更は品番・

初回ロット番号：

※販売状況により時期は前後する可能性がございます。

 

                                  

 

 

 

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス

ボーンマロウ

■ 対象規格

■ 変更内容

■ 変更時期

■ 変更例 

【外箱ラベル】

各位                          

ボーンマロウ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品・製品に格別のご高配を

り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取扱商品のボーンマロウ

ジャパン株式会社より品番

お客さまには日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

                                          

※この度の変更は品番・

初回ロット番号：FA17C30408

※販売状況により時期は前後する可能性がございます。

                                 

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス

販 売 

ボーンマロウ コレクションキット

 

変更前

変更後

対象規格 

変更内容 

変更時期 

 

【外箱ラベル】 

バーコード

                          

コレクションキット品番

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品・製品に格別のご高配を

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社取扱商品のボーンマロウ

ジャパン株式会社より品番及びＪＡＮコード

お客さまには日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

                                          

※この度の変更は品番・JAN ｺｰﾄﾞ

FA17C30408    

※販売状況により時期は前後する可能性がございます。

                                 

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス 

 名 

コレクションキット

変更前 

変更後 

お問い合わせ先

ブラッドマネジメント＆セルセラピービジネスユニット

ーコード 

                          

コレクションキット品番

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品・製品に格別のご高配を

さて、弊社取扱商品のボーンマロウ コレクションキットにつきまして、製造販売業者のフレゼニウス

及びＪＡＮコード

お客さまには日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

                                          

ｺｰﾄﾞ表記のみであり、商品の仕様に変更はございません。

   出荷時期：

※販売状況により時期は前後する可能性がございます。

                                 

コレクションキット 

お問い合わせ先 

ブラッドマネジメント＆セルセラピービジネスユニット

                          

コレクションキット品番

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品・製品に格別のご高配を

コレクションキットにつきまして、製造販売業者のフレゼニウス

及びＪＡＮコード変更の連絡がありましたのでご案内申し上げます。

お客さまには日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を

                                          

のみであり、商品の仕様に変更はございません。

出荷時期：2017年 12

※販売状況により時期は前後する可能性がございます。

 

                                

                                  

品 

4R2107J

品 

4R2107J

J6R2107

ブラッドマネジメント＆セルセラピービジネスユニット

【個包装ラベル】

品番 

                          

コレクションキット品番・ＪＡＮコード

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品・製品に格別のご高配を

コレクションキットにつきまして、製造販売業者のフレゼニウス

変更の連絡がありましたのでご案内申し上げます。

お客さまには日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を

                                          

のみであり、商品の仕様に変更はございません。

12 月中旬ごろ

※販売状況により時期は前後する可能性がございます。 

                                

 番 

4R2107J 

 番 

4R2107J 

J6R2107 

ブラッドマネジメント＆セルセラピービジネスユニット

【個包装ラベル】

                               

・ＪＡＮコード

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品・製品に格別のご高配を

コレクションキットにつきまして、製造販売業者のフレゼニウス

変更の連絡がありましたのでご案内申し上げます。

お客さまには日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を

                                          

のみであり、商品の仕様に変更はございません。

中旬ごろ 

                                    

4987805230343

4987805230343

4086000100373

ブラッドマネジメント＆セルセラピービジネスユニット営業部

【個包装ラベル】 

     201

・ＪＡＮコード変更の

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品・製品に格別のご高配を

コレクションキットにつきまして、製造販売業者のフレゼニウス

変更の連絡がありましたのでご案内申し上げます。

お客さまには日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を

                                          

のみであり、商品の仕様に変更はございません。 

ＪＡＮ

4987805230343

ＪＡＮ

4987805230343

4086000100373

営業部 TEL 03

2017 年 12

のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品・製品に格別のご高配を

コレクションキットにつきまして、製造販売業者のフレゼニウス

変更の連絡がありましたのでご案内申し上げます。

お客さまには日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を

                                          謹白 

ＪＡＮ 

4987805230343 

ＪＡＮ 

4987805230343 

4086000100373 

03-6404-0607 

品番 

バーコード

12 月 

      

ご案内 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品・製品に格別のご高配を

コレクションキットにつきまして、製造販売業者のフレゼニウス 

変更の連絡がありましたのでご案内申し上げます。 

お客さまには日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を  

 

 

バーコード 

      


